
Hotărârea nr.1 / 4.09.2020 
 

 

      În baza Legii nr.1/2011 şi a ordinului M.E.N. nr.5115/2014, 

articolele 19-20, C.A. al C.D.S.H. hotărăşte: 

 
           

Validarea calificativelor cadrelor didactice și a personalului auxiliar. 

           
           

         

 
  

 

             
       

        

 
               

 

Preşedinte C. A., 

Director Anastasiu Florin Cristian 

 



Hotărârea nr.2 / 4.09.2020 
 

 

      În baza Legii nr.1/2011 şi a ordinului M.E.N. nr.5115/2014, 

articolele 19-20, C.A. al C.D.S.H. hotărăşte: 

 
           

Discutarea unor cereri de transfer ale elevilor și afișarea rezultatelor cu 

ajutorul codurilor. 
 

 

 
 

Preşedinte C. A., 

Director Anastasiu Florin Cristian 

 

 



Hotărârea nr.3 / 8.09.2020 
 

 

      În baza Legii nr.1/2011 şi a ordinului M.E.N. nr.5115/2014, 

articolele 19-20, C.A. al C.D.S.H. hotărăşte: 

 
           

Aprobarea scenariului după care se va proceda la începerea cursurilor în 

data de 14.09.2020 și înaintarea propunerii către I.S.J., D.S.P. și 
Comitetul local de situații de urgență. 

 

 
 

 

Preşedinte C. A., 

Director Anastasiu Florin Cristian 

 

 



Hotărârea nr.4 / 8.09.2020 
 

 

      În baza Legii nr.1/2011 şi a ordinului M.E.N. nr.5115/2014, 

articolele 19-20, C.A. al C.D.S.H. hotărăşte: 

 
           

Discutarea unor cereri de transfer ale elevilor și afișarea rezultatelor cu 

ajutorul codurilor. 
 

 

 
 

Preşedinte C. A., 

Director Anastasiu Florin Cristian 

 

 



Hotărârea nr.5 / 8.09.2020 
 

 

      În baza Legii nr.1/2011 şi a ordinului M.E.N. nr.5115/2014, 

articolele 19-20, C.A. al C.D.S.H. hotărăşte: 

 
           

Achiziționarea , cu ajutorul Asociației de Părinți a CDSH, a 5 lămpi cu 

ultraviolete pentru dezinfectarea claselor. 
 

 

 
 

Preşedinte C. A., 

Director Anastasiu Florin Cristian 

 

 



Hotărârea nr.6 / 10.09.2020 
 

 

      În baza Legii nr.1/2011 şi a ordinului M.E.N. nr.5115/2014, 

articolele 19-20, C.A. al C.D.S.H. hotărăşte: 

 
           

Discutarea unor cereri de transfer ale elevilor și afișarea rezultatelor cu 

ajutorul codurilor. 
 

 

 
 

Preşedinte C. A., 

Director Anastasiu Florin Cristian 

 

 



Hotărârea nr.7 / 10.09.2020 
 

 

      În baza Legii nr.1/2011 şi a ordinului M.E.N. nr.5115/2014, 

articolele 19-20, C.A. al C.D.S.H. hotărăşte: 

 
           

Formularea unui răspuns, d-nului prof. Căpriță Doru, la cererea înaintată 

Consiliului de Administrație, prin care solicită ore suplimentare în regim 
de plata cu ora. 

 

 
 

 

Preşedinte C. A., 

Director Anastasiu Florin Cristian 

 

 

 


